
nový chodník až ke stávající zástavbě

rekonstrukce + rozšíření stávajícího chodníku

upravit stávající přechod pro chodce

v návaznosti na rekonstruované zastávky BUS

snížení nivelety stáv. komunikace

(stáv. kom. je díky postupnému navyšování

nivelety v minulosti již nad izolací přilehlých nemovitostí)

po obou stranách komunikace doplněný nový chodník

nový přechod pro chodce

rekonstrukce stávajícího chodníku

v návaznosti na úpravu zastávky BUS

upravit přechod pro chodce pro bezbariérové používání

+ návaznost chodníku na stáv. obytnou zónu

upravit stávající přechod pro chodce

chodník od rekonstruované zastávky BUS

- vyřešení přechodu pro chodce mezi zastávkami BUS

upravit stávající přechod pro chodce

+ nástup na stávající chodník za silnici

upravit stávající přechod pro chodce

nový chodník po obou stranách komunikace

nový chodník podél komunikace + napojení na stávající chodník

- tím se bezbarierově vyhneme stávajícímu schodišti

chodník bude ukončen před mostem přes Bakovský potok

doplnění chodníku až k obytné zóně

nový chodník + úprava zastávky BUS

LEGENDA:

NÁVRH ROZSAHU CHODNÍKŮ PRO PROJEKT REKONSTRUKCE SILNICE II/608 V OBCI NOVÁ VES, MĚŘ:1:4000


